

Vibeke Michelsen ApS

Holmevænget 19, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 49 16 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.

Vibeke Michelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vibeke Michelsen ApS Holmevænget 19 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 31 49 16 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vibeke Michelsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Otto Frellos Plads 4, 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 449 t.kr. mod 520 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	449.245	519.694
1 Personaleomkostninger	-529.805	-544.417
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-40.000	-40.000
Driftsresultat	-120.560	-64.723
Andre finansielle indtægter	1.555	4.755
Øvrige finansielle omkostninger	1.192	-4.200
Resultat før skat	-117.813	-64.168
Skat af årets resultat	25.000	14.000
Årets resultat	-92.813	-50.168
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Disponeret fra overført resultat	-172.813	-130.168
Disponeret i alt	-92.813	-50.168

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	40.000	80.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.000	47.636
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	7.600
	Udskudte skatteaktiver	29.000	4.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
	Tilgodehavender i alt	<u>99.000</u>	<u>75.236</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.312	2.120
	Værdipapirer i alt	<u>3.312</u>	<u>2.120</u>
	Likvide beholdninger	418.559	601.820
	Omsætningsaktiver i alt	<u>520.871</u>	<u>679.176</u>
	Aktiver i alt	<u>560.871</u>	<u>759.176</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	262.529	435.342
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Egenkapital i alt	<u>467.529</u>	<u>640.342</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	79.342	104.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.342	118.834
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.342</u>	<u>118.834</u>
Passiver i alt	<u>560.871</u>	<u>759.176</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	529.805	544.417
	529.805	544.417
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2016	400.000	400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-320.000	-280.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-360.000	-320.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	40.000	80.000
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	7.600
Modtagne acotobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	7.600
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	435.342	565.510
Årets overførte underskud	-172.813	-130.168
	262.529	435.342

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	80.000	99.800
Udloddet udbytte	-80.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>